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Real 6100 Plus er bedre egnet til innendgrs bruk enn andre rullestoler da den har sma ytre
mal, lav setehgyde og benstatter som kan felles inn under setet.

Med en standard elektrisk seteheis pa 20 cm, alternativt 28 cm eller 15 cm, og god
hindertagning gir den en meget god bevegelsesfrihet! Kan leveres med bade manuelle og
elektriske sidemonterte eller sentermonterte benstatter etter behov.

Ny betjening forberedt for bldtannkommunikasjon.

Smalt og kort understell tilpasset innendars aktivitet.

TEKNISKE SPESIFIKASJONER REAL 6100 PLUS

STANDARD KONFIGURASJON
m Benstptte, sentermontert

W Fotplate, oppfellbar inn under
setekant

m Armlener, nedfellbare,
hayderegulerbare

Ryggvinkel, elektrisk,
hayderegulerbar

Seteloft, elektrisk
Setetilt, elektrisk
Parallellforskyver

Styresystem, LinX
Batterilader 24V 4Ah
Batteri 25 Ah x 2

Post 26 Post 27 Post 26 Post 27
Setebredde 27-44cm 27 - 44 cm Drivhjul Midthjulsdrift Midthjulsdrift
Setedybde 24-39cm 24-39cm Gulvklaring 4cm 4cm
Setehgyde  41-61 cm (malt uten pute) 48 - 76 cm (mélt uten pute) Ant. hjul 6 6

51 -71 cm (putens hayeste punkt) 58 - 86 cm (putens hayeste punkt)
Ryggheyde 34 - 47 cm (putens hgyeste punkt) 34 - 47 cm (putens hayeste punkt) ~ Total lengde 82cm 84 cm
Ryggvinkling -15-+45° (manuell) -15-+45° (elektrisk) Total bredde 57 cm 57 cm
Maks helling 3° 3° Snudiameter 93cm 87 cm
Setetilt -15° 48°, -8° +15°, 0° +23° -15° 48°, -8° +15°, 0° +23° Maks. brukervekt 135 kg 135 kg
Setelsft 15.20.28.cm 15.20.28.cm Vekt inkl. batteri 81 kg 84 kg




Bortsvingbar styreboks
med enkel betjening av kjare- og setefunksjoner.
Tilrettelagt for blatann.

Enklere inn- og utstigning. Fotplaten
kan felles opp og bygger ikke fremfor
putekanten.

Stort utvalg av hodestatter.

Real 6100
kommer tett inntil der du gnsker & veere.

Praktisk oppfellbart
arbeidsbord. Finnes som hel- eller halvbord.

Senter-
monterte eller sidemonterte, manuelle eller
elektrisk regulerbare.

Benstatten kommer innenfor setet
nar den er felt opp. Fotplater i ulike starrelser.
Sidekant som tilbehar.

Det finnes et bredt
utvalg av rygg- og seteputer for bade aktivitet
og hvile.

Stort utvalg av belter,
seler og vester fra Kinetic Balance



Viken (HMS @st-Viken)

Stine Bukholm Tel. 934 70 066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)
Tom Arild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Vest-Viken, inkl Asker)

Tom Arild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus)

Paul Ullerlien Tel. 909 58 355
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 991 04 450
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen Tel. 941 64 501
(Beerum)
markus.pettersen@sunrisemedical.no

Innlandet

Arnfinn Hellerud Tel. 918 89 260
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen Tel. 901 36 817
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark

Thor Arne Tvetene Tel. 909 18 570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder
Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland

Frode Lundal Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland)

Frode Gudvangen Tel. 482 09 891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane)

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen Tel. 482 09 891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Mpere og Romsdal

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Trondheim)

Bjgrn Tore Grande Tel. 917 07 330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Levanger)

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, ser

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord

Julie Marie Pedersen  Tel. 948 69 170
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark

Uno Gjerstad Tel. 918 80 332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Vare salgssjefer

@st
Erik Fossum Tel. 908 50 814
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sar, Vest, Midt, Nord
Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus

Steinar Petersen Tel. 913 41 679
steinar.petersen@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vesthy
T: +47 66 96 38 00

E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist pa bilder kan
veere utgatt, endret eller awike i farge eller utseende. Ta kontakt med
Sunrise Medical om du har sparsméal. Dersom du er svaksynt, kan
denne brosjyren ses i PDF-format pd www.SunriseMedical.no.

BUREAU VERITAS
Certification Denmark A/S

MER ENN BARE
PRODUKTER!

Vare lokale
salgsrepresentanter
hjelper deg gjerne med

a vurdere alternative
lasninger og tilpasse disse.



http://www.SunriseMedical.no
https://www.sunrisemedical.no/
https://www.facebook.com/SunriseMedical.NO



